
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года № МНС-01-03-86

О  согласовании  установки
ограждающего  устройства  на
придомовой  территории
многоквартирного  дома  по
адресу: улица Высокая, дом 21

В соответствии  с  постановлением Правительства  Москвы от 2  июля
2013  года  №  428-ПП  «О  порядке  установки  ограждений  на  придомовых
территориях в городе Москве», рассмотрев обращение председателя        ТСЖ
«Флагман»  Мунаева  Н.Э.  и  проект  установки  ограждения  на  придомовой
территории  многоквартирного  дома  ТСЖ  «Флагман»,  Совет  депутатов
решил:

1.  Согласовать  установку  ограждающего  устройства  на  придомовой
территории многоквартирного дома по адресу: улица Высокая, дом 21.

2. Направить настоящее решение управляющему ТСЖ «Флагман».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа 
Нагатино-Садовники Л.И. Кладова


